

政府采购货物买卖合同

项目名称：2025 年设备新购-北京市西城区力学小学-新增学校报告厅设备项目其他办公设备采购项目

合同编号：_____

甲 方：北京市西城区力学小学

乙 方：北京望业通达科贸有限公司

签订时间：2025 年 7 月 28 日



第一节 政府采购合同协议书

甲方（全称）：北京市西城区力学小学（采购人）

乙方（全称）：北京望业通达科贸有限公司（供应商）

依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等有关法律法规，以及本采购项目的招标/谈判文件等采购文件、乙方的《投标（响应）文件》及《中标（成交）通知书》，甲乙双方同意签订本合同。具体情况及要求如下：

1. 项目信息

（1）采购项目名称：2025 年设备新购-北京市西城区力学小学-新增学校报告厅
设备项目其他办公设备采购项目

采购项目编号：11010225210200020214-XM001

（2）采购计划编号：11010225210200020214

（3）项目内容：

采购标的及数量（台/套/个/架/组等）：详见附件 1

品牌：详见附件 1 规格型号：详见附件 1

采购标的的技术要求、商务要求具体见附件。

（4）政府采购组织形式：☐政府集中采购 ☐部门集中采购 ☒分散采购

（5）政府采购方式：☐公开招标 ☐邀请招标 ☒竞争性谈判 ☐竞争性磋商
☐询价 ☐单一来源 ☐框架协议 ☐其他：_____

（6）中标（成交）采购标的制造商是否为中小企业：☒是 ☐否

本合同是否为专门面向中小企业的采购合同（中小企业预留合同）：☒是 ☐否

若本项目不专门面向中小企业采购，是否给予小微企业评审优惠：☐是 ☒否

中标（成交）采购标的制造商是否为残疾人福利性单位：☐是 ☒否

中标（成交）采购标的制造商是否为监狱企业：☐是 ☒否

（7）合同是否分包：☐是 ☒否

分包主要内容：_____

分包供应商/制造商名称（如供应商和制造商不同，请分别填写）：

分包供应商/制造商类型（如果供应商和制造商不同，只填写制造商类型）：

☐大型企业 ☐中型企业 ☐微型企业

☐残疾人福利性单位 ☐监狱企业 ☐其他

(8) 中标（成交）供应商是否为外商投资企业：☐是 ☒否

外商投资企业类型：☐全部由外国投资者投资 ☐部分由外国投资者投资

(9) 是否涉及进口产品：

☐是，《政府采购品目分类目录》底级品目名称：_____ 金额：_____

国别：_____ 品牌：_____ 规格型号：_____

☒否

(10) 是否涉及节能产品：

☐是，《节能产品政府采购品目清单》的底级品目名称：_____

☐强制采购 ☐优先采购

☒否

是否涉及环境标志产品：

☐是，《环境标志产品政府采购品目清单》的底级品目名称：_____

☐强制采购 ☐优先采购

☒否

是否涉及绿色产品：

☐是，绿色产品政府采购相关政策确定的底级品目名称：_____

☐强制采购 ☐优先采购

☒否

(11) 涉及商品包装和快递包装的，是否参考《商品包装政府采购需求标准（试行）》、《快递包装政府采购需求标准（试行）》明确产品及相关快递服务的具体包装要求：

☒是 ☐否 ☐不涉及

2. 合同金额

(1) 合同金额小写：_____ 1630000.00 元整 _____

大写：_____ 壹佰陆拾叁万元整 _____

分包金额（如有）小写：_____ / _____

大写：_____ / _____

（注：固定单价合同应填写单价和最高限价）

本合同签约双方之间发生的一切费用均以人民币为结算及支付币种。甲方应以【银

行转账】的方式将货款支付给乙方。本项目所涉及的设备、运输、安装调试、验收等费用均包含在本合同总价款里，甲方不再承担因本合同的成立、生效、履行、履约保障等产生的任何费用。

(2) 合同定价方式（采用组合定价方式的，可以勾选多项）：

☒固定总价 ☐固定单价 ☐固定费率 ☐成本补偿 ☐绩效激励 ☐其他_____

(3) 付款方式（按项目实际勾选填写）：

☐全额付款：_____

☒分期付款：

首付款：签订合同后并首付款发票后向乙方支付合同总额的【70%】，即人民币（大写：壹佰壹拾肆万壹仟元整；小写：¥1141000.00 元）；

尾款：甲方在验收合格的条件下，通知乙方提交发票，甲方在收到乙方提交的发票后向乙方支付合同金额的【30%】，即人民币（大写：肆拾捌万玖仟元整；小写：¥489000.00 元）。

☐成本补偿：_____不涉及_____（应明确按照成本补偿方式的支付方式和支付条件）

☐绩效激励：_____不涉及_____（应明确按照绩效激励方式的支付方式和支付条件）

3. 合同履行

(1) 起始日期：合同签订之日，完成日期：合同签订后 45 日内完成供货及安装调试工作。

(2) 履约地点：甲方指定

(3) 履约担保：是否收取履约保证金：☐是 ☒否

收取履约保证金形式：/

收取履约保证金金额：/

履约担保期限：/

(6) 分期履行要求：/

(7) 风险处置措施和替代方案：中标供应商拒绝与采购人签订合同的，采购人可以按照评审报告推荐的中标候选人名单排序，确定下一候选人为中标供应商。

4. 合同验收

(1) 验收组织方式：☒自行组织 ☐委托第三方组织

验收主体：采购人

是否邀请本项目的其他供应商参加验收：☐是 ☒否

是否邀请专家参加验收：☐是 ☒否

是否邀请服务对象参加验收：☒是 ☐否

是否邀请第三方检测机构参加验收：☐是 ☒否

是否进行抽查检测：☐是，抽查比例：_____ ☒否

是否存在破坏性检测：☐是，（应明确对被破坏的检测产品的处理方式）
☒否

验收组织的其他事项：____/____

(2) 履约验收时间：乙方需在交货后 5 日内提交验收申请，甲方需在 10 日内完成验收。

(3) 履约验收方式：☒一次性验收

☐分期/分项验收：_____

(4) 履约验收程序：____/____

(5) 履约验收的内容：（应当包括每一项技术和商务要求的履约情况，特别是落实政府采购扶持中小企业，支持绿色发展和乡村振兴等政策情况）

(6) 履约验收标准：各功能正常使用、满足采购人需求

(7) 是否以采购活动中供应商提供的样品作为参考：☐是 ☐否 ☒不涉及

(8) 履约验收其他事项：无

5. 组成合同的文件

本协议书与下列文件一起构成合同文件，如下述文件之间有任何抵触、矛盾或歧义，应按以下顺序解释：

- (1) 政府采购合同协议书及其变更、补充协议
- (2) 政府采购合同专用条款
- (3) 政府采购合同通用条款
- (4) 中标（成交）通知书
- (5) 投标（响应）文件
- (6) 采购文件
- (7) 有关技术文件，图纸
- (8) 国家法律、行政法规和规章制度规定或合同约定的作为合同组成部分的其他文件

6. 合同生效

本合同自签字盖章后生效。

7. 合同份数

本合同一式肆份，甲方执贰份，乙方执贰份，均具有同等法律效力。

合同订立时间：2025 年 7 月 28 日

合同订立地点：北京市西城区

附件：具体标的及其技术要求和商务要求、联合协议、分包意向协议等。

附件 1：供货清单

附件 2：成交通知书

甲方（采购人）		乙方（供应商）	
单位名称（公章或合同章）	北京市西城区力学小学	单位名称（公章或合同章）	北京望业通达科贸有限公司
法定代表人或其委托代理人（签章）		法定代表人或其委托代理人（签章）	
		拥有者性别	男
住 所	北京市西城区力学胡同 47 号	住 所	北京市西城区北礼士路 133 号
联 系 人	韩鹏	联 系 人	陈小婷
联系电话	010-66023659	联系电话	13641106521
通信地址	北京市西城区力学胡同 47 号	通信地址	北京市西城区北礼士路 133 号
邮政编码		邮政编码	100037
电子邮箱		电子邮箱	857172210@qq.com
统一社会信用代码/纳税人识别号	12110102400792529K	统一社会信用代码	911101026691425961
		开户名称	北京望业通达科贸有限公司
		开户银行	中国光大银行北京西城支行
		银行账号	75070188000092492
注：涉及联合体或其他合同主体的信息应按上表格式加列。			

附件 1：供货清单

供货清单

序号	分项名称	品牌	规格、型号	单价 (元)	数量	合价 (元)
1	主扩音箱	特控	D-633H	5500	2 套	11000
2	辅助音箱	特控	D-632H	4500	4 只	18000
3	主扩功放	特控	D-2011C	6746	1 台	6746
4	辅助功放	特控	D-2811C	5350	2 台	10700
5	返听音箱	特控	D-929H	4650	2 只	9300
6	返听功放	特控	D-2811C	5350	1 台	5350
7	数字音频矩阵 处理器	特控	D-AM771	18500	1 台	18500
8	均衡器	特控	D-571	4000	1 台	4000
9	调音台	特控	D-21AJ-42	7200	1 台	7200
10	数码效果器	特控	D-N811U	4200	1 台	4200
11	反馈器	特控	D-223A	4200	1 台	4200
12	无线话筒	特控	D-862DH	5000	4 套	20000
13	话放系统	特控	DZ-86XM	7500	1 套	7500
14	一拖四无线鹅 颈话筒	特控	D-863DS	7360	1 套	7360
15	时序电源	特控	D-721A	3680	1 台	3680
16	室外音柱	丽声	LS-408	750	4 只	3000
17	网络功放	丽声	LS-87350B	3500	1 台	3500
18	LED 面光灯	特控	D-WD302T	1980	10 台	19800
19	摇头光束灯	特控	D-WD1002M	5770	8 台	46160
20	LED 数字平板灯	特控	D-WD3002T	2850	26 台	74100
21	LED 全彩帕灯	特控	D-WD2001F	750	36 台	27000
22	灯控台	特控	D-WD7003C	13500	1 台	13500
23	信号放大器	特控	D-WD7007C	1950	1 台	1950
24	电源直通箱	特控	D-WD7010C	4350	1 台	4350
25	灯杆	特控	定制	2800	6 道	16800

20426501

26	室内全彩显示屏	华利顺诚	HLP2	11500	30.16 平米	346840
27	二合一拼控	华利顺诚	HLX16	12500	1 台	12500
28	接收卡	华利顺诚	HLH612	350	65 张	22750
29	配电箱	华利顺诚	HL-PLC/QN	5780	1 台	5780
30	钢结构框架	华利顺诚	定制	1500	33 平米	49500
31	安装调试	华利顺诚	定制	800	30.16 平米	24128
32	高清摄录一体机	松下	HC-X2	29800	4 台	119200
33	与摄像机配套可遥控云台	科旭威尔	KX-PR170E1-H	22500	4 台	90000
34	云台交流适配器	科旭威尔	KX-PS106	800	4 台	3200
35	壁装支架	科旭威尔	KX-BK106	800	4 台	3200
36	高清视音频处理器	思拓维	WTP9100	147500	1 套	147500
37	高清在线编辑器	思拓维	WTP90-00	49300	1 台	49300
38	音视频分配器	思拓维	WTP90-10-3	1350	1 台	1350
39	高清视频分配器	思拓维	WTP90-10-1	1350	4 台	5400
40	采音设备	思拓维	WTP90-10	2000	8 支	16000
41	调音台	思拓维	WTP98-68	3460	1 台	3460
42	课件制式转换器	思拓维	WTP90-10-2	8000	1 台	8000
43	监听耳机	思拓维	HD206	450	1 个	450
44	多通道直播系统	思拓维	WTP9100-1	27800	1 台	27800
45	线缆辅料	思拓维	定制	8000	1 批	8000
46	网络中控主机	特控	D-8010N	44750	1 台	44750
47	WIFI 解码器	普联	BE7200	1980	1 台	1980
48	无线触摸屏	特控	定制	3500	1 台	3500
49	电源管理器	特控	D-2434	6000	1 台	6000
50	编程软件	特控	V2.15	5800	1 台	5800
51	高清混插矩阵	特控	D-7008AM	17820	1 台	17820

52	SDI 输入板卡	特控	D-7004EI	14000	1 张	14000
53	HDMI 输入板卡	特控	D-7004MI	6950	1 张	6950
54	SDI 输出板卡	特控	D-7004EO	14400	1 张	14400
55	HDMI 输出板卡	特控	D-7004MO	6450	1 张	6450
56	24 口 POE 交换机	锐捷	RG-S2910-24GT4SF P-UP-H	7590	1 台	7590
57	千兆单模光模块	锐捷	MINI-GBIC-LX-SM1 310	360	2 个	720
58	放装 AP	锐捷	RG-AP820-AR(V3)	3420	3 个	10260
59	AP 资源授权	锐捷	RG-LIC-WS-1	200	3 项	600
60	六类非屏蔽模块	一舟	M285	38	6 个	228
61	六类非屏蔽软跳线 (2 米)	一舟	SZ200-GY	35	6 根	210
62	单口面板	一舟	A160-1	8	6 个	48
63	六类非屏蔽线缆	一舟	D165	4.5	300 米	1350
64	综合布线	望业	定制	185	6 点	1110
65	42U 网络机柜	大唐保镖	K66642	3500	3 台	10500
66	操作台	金江	定制	4850	1 个	4850
67	双护套音箱线	京缆	YXX-2	5	800 米	4000
68	音频信号线	京缆	XHX-128	4	500 米	2000
69	电源线	京缆	RVV 3×1.5	3.5	600 米	2100
70	线槽线管	京缆	定制	15	800 米	12000
71	系统集成	望业	定制	113930	1 项	113930
72	舞台幕布	飞猫	定制	7800	1 道	7800
73	电动窗帘	飞猫	定制	2000	4 个	8000
74	活动桌椅	金江	定制	800	36 套	28800
					总价 (元)	1630000